-13851 -13861
CONVEYOR  STOPPERS / TRANSFER  ROLLERS
ストッパー/乗り移りローラ
部品
番号 部品名 個数 M材質
CSTP CSTE
① ヒンジピン 1 SUS304
② 金属ワッシャ 2 SUS304

出荷日 5
Order
注文例
型式 － ローラ材質 － W
CGNR1 － P － 100
Order
注文例
型式 － W － A － ノブ取付向き
CSTP － 250 － 70 L
CSTE － 200 － 120
1ブラケット 2ローラ
3無給油ブッシュ樹脂 スチール
M材質 A6063 ポリアセタール SUS304 充てん剤入り四ふっ化エチレン樹脂層
青銅焼結層スチールバックメタル層（SPCC:すずメッキ）
S表面処理 白アルマイト ― ― ―
W
6
6
1
1 φ6
φ12
12 7.
5
5.
5
2-（R）
6.
5
2-C2
6 77
30
61
6
3
1 2
12 7.
5
6.
5
5.
5
2-（R） 2-C2
W
6
φ6
6
6
7
30
74
713
φ12 φ12
φ6
6
1
1 3
1 2
CGNR1
（ローラ数1）